מצאתי להעתר לבקשה לצאת מדי שבת עם המפקחים המוצעים לפיקניק המתקיים בין השעות 10:00 עד 15:00.

כן מצאתי ליתן שעת התאווררות נוספת בין השעה 08:00 ועד השעה 09:00 בליווי ובפיקוח.

כמובן שבעת כלל יציאותיו של המשיב יהא בליווי ופיקוח מי מהמפקחים המאושרים. יתר תנאי השחרור יוותרו בעינם.

ניתנה והודעה היום י' אייר תשע"ו, 18/05/2016 במעמד הנוכחים.

דנה אמיר , שופטת